Nº 65, terça-feira, 7 de abril de 2015 67ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022015040700067

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 171, DE 31 DE MARÇO DE 2015

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Exonerar, a pedido, o servidor HUMBERTO BOSCO LUS-
TOSA BARREIRA, código 29500, Analista Judiciário, requisitado do
Superior Tribunal de Justiça, do cargo em comissão de Secretário de
Controle Interno, Nível CJ-3.

Min. ANTONIO JOSÉ DE BARROS
LEVENHAGEN

S E C R E TA R I A

ATO Nº 174, DE 6 DE ABRIL DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do Processo TST nº
500.541/2015-0;considerando o constante do memorando nº 26, de
27/3/2015, da Secretaria de Controle Interno, resolve:

1 - Dispensar a servidora MARCIA NUNES KOSINSKI,
código 3791, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função co-
missionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Coordenadoria de Auditoria de Gestão de Pessoal e
Benefícios, com efeitos a contar de 6 de abril de 2015, em virtude de
sua aposentadoria.

2 - Dispensar a servidora LUCIANE MANUELA PASSOS
BITTAR, código 37940, Analista Judiciário, Área Administrativa, da
função comissionada de Supervisora da Seção de Auditoria de Gestão
de Pessoal, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da
Coordenadoria de Auditoria de Gestão de Pessoal e Benefícios.

3 - Dispensar o servidor RAFAEL RODRIGUES LIMA DE
OLIVEIRA BRITO, código 40820, Técnico Judiciário, Área Admi-
nistrativa, da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da
Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Auditoria de
Gestão de Pessoal e Benefícios.

4 - Designar a servidora LUCIANE MANUELA PASSOS
BITTAR, código 37940, Analista Judiciário, Área Administrativa,
para exercer a função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da
Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Auditoria de
Gestão de Pessoal e Benefícios, em vaga decorrente da dispensa da
servidora Márcia Nunes Kosinski.

5 - Designar o servidor RAFAEL RODRIGUES LIMA DE
OLIVEIRA BRITO, código 40820, Técnico Judiciário, Área Admi-
nistrativa, para exercer a função comissionada de Supervisor da Seção
de Auditoria de Gestão de Pessoal, Nível FC-5, da Tabela de Funções
Comissionadas da Coordenadoria de Auditoria de Gestão de Pessoal
e Benefícios, em vaga decorrente da dispensa da servidora Luciane
Manuela Passos Bittar.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 175, DE 6 DE ABRIL DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 26, de
27/3/2015, da Secretaria de Controle Interno, resolve:

1 - Dispensar o servidor RAFAEL RODRIGUES LIMA DE
OLIVEIRA BRITO, código 40820, Técnico Judiciário, Área Admi-
nistrativa, do encargo de substituto legal e eventual do titular da
função comissionada de Supervisor da Seção de Auditoria de Gestão
de Pessoal, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da
Coordenadoria de Auditoria de Gestão de Pessoal e Benefícios.

2 - Designar a servidora TATIANA FARIA PATU, código
31277, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer o en-
cargo de substituta do titular da função comissionada de Supervisor
da Seção de Auditoria de Gestão de Pessoal, Nível FC-5, da Tabela
de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Auditoria de Gestão
de Pessoal e Benefícios, em seus afastamentos e impedimentos legais
e/ou eventuais.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 176, DE 6 DE ABRIL DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 9, de
6/4/2015, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Lelio Bentes Corrêa,
resolve:

1 - Designar a servidora GRAZIELLE DE LUCA, código
57907, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a função
comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Lelio Bentes Cor-
rêa, em vaga decorrente da dispensa da servidora Luciana de Paiva
Amorim.

2 - Designar o servidor RAUL VICTOR SANTOS LEITE, có-
digo 57765, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a fun-
ção comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Lelio Bentes Corrêa,
em vaga decorrente da dispensa do servidor André Nóbrega Porto.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 177, DE 6 DE ABRIL DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 27, de
6/4/2015, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Walmir Oliveira da
Costa, resolve:

Dispensar, a pedido, o servidor CLAUDIANO PEREIRA
DA SILVA, código 24675, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
Especialidade Apoio de Serviços Diversos, da função comissionada
de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Walmir Oliveira da Costa, com
efeitos a contar de 31 de março de 2015.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO